
Championnats Départemental CD18 des clubs D3 Adulte
Mixte - ICD Cher D3 - Poule B

Liste des rencontres

J1

22/11 Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4) 0 - 0 Mehun Badminton (18-MB-1)

22/11 20:00
Gymnase Cathy Melain, 18110

Saint Martin d'Auxigny
Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2) 4 - 2 Badminton du Pays Fort (18-BPF-1)

26/11 20:00
Léo Lagrange, 18000 Bourges

Badminton Club De Bourges (18-BACB-4) 3 - 3 Sancerre Badminton (18-SB-1)

Exempt :  Angillonnais Badminton Club

J2

01/12 20:00 Gymnase , 18300 Sancerre Sancerre Badminton (18-SB-1) 5 - 1 Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2)

06/12 20:00
Gymnase Cathy Melain, 18110

Saint Martin d'Auxigny
Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2) 3 - 3 Badminton Club De Bourges (18-BACB-4)

10/12 20:00
Gymnase Jacques Willemen,

18260 VAILLY SUR SAULDRE Badminton du Pays Fort (18-BPF-1) 3 - 3 Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4)

Exempt :  Mehun Badminton

J3

18/01 20:15
Gymnase des Aix d'Angillon,

18220 Les Aix d'Angillon
Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2) 2 - 4 Mehun Badminton (18-MB-1)

19/01 20:00 Gymnase , 18300 Sancerre Sancerre Badminton (18-SB-1) 5 - 1 Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2)

21/01 20:00
Léo Lagrange, 18000 Bourges

Badminton Club De Bourges (18-BACB-4) 4 - 2
Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4)

Exempt :  Badminton du Pays Fort

J4

31/01 19:00
Gymnase Pierre de Coubertin,

18500 Mehun sur Yevre Mehun Badminton (18-MB-1) 6 - 0 Badminton du Pays Fort (18-BPF-1)

01/02 20:15
Gymnase des Aix d'Angillon,

18220 Les Aix d'Angillon
Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2) 3 - 3 Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2)

02/02 20:00 Gymnase , 18300 Sancerre Sancerre Badminton (18-SB-1) 5 - 1
Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4)

Exempt :  Badminton Club De Bourges
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25/02 20:00
Gymnase Jacques Willemen,

18260 VAILLY SUR SAULDRE Badminton du Pays Fort (18-BPF-1) 3 - 3 Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2)

28/02 19:00
Gymnase Pierre de Coubertin,

18500 Mehun sur Yevre Mehun Badminton (18-MB-1) 4 - 2 Badminton Club De Bourges (18-BACB-4)

04/03 20:30
SALLE OMNISPORT Y

SOUVRE - Salle omnisport,
18390 Saint-Germain-du-Puy

Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4) 3 - 3 Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2)

Exempt :  Sancerre Badminton

J6

14/03 19:00
Gymnase Pierre de Coubertin,

18500 Mehun sur Yevre Mehun Badminton (18-MB-1) 4 - 2 Sancerre Badminton (18-SB-1)

18/03 20:00
Léo Lagrange, 18000 Bourges

Badminton Club De Bourges (18-BACB-4) 4 - 2 Badminton du Pays Fort (18-BPF-1)

18/03 20:30
SALLE OMNISPORT Y

SOUVRE - Salle omnisport,
18390 Saint-Germain-du-Puy

Badminton Club St Germain Du Puy (18-BCSG-4) 3 - 3 Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2)

Exempt :  Les Fous du Volant en Terres Vives

J7

28/03 20:00
Gymnase Cathy Melain, 18110

Saint Martin d'Auxigny
Les Fous du Volant en Terres Vives (18-FVTV-2) 1 - 5 Mehun Badminton (18-MB-1)

29/03 20:15
Gymnase des Aix d'Angillon,

18220 Les Aix d'Angillon
Angillonnais Badminton Club (18-ABC-2) 2 - 4 Badminton Club De Bourges (18-BACB-4)

01/04 20:00
Gymnase Jacques Willemen,

18260 VAILLY SUR SAULDRE Badminton du Pays Fort (18-BPF-1) 0 - 6 Sancerre Badminton (18-SB-1)

Exempt :  Badminton Club St Germain Du Puy
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